MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA
Estado do Paraná

Rua Dois de Março nº 460, Centro, Guapirama/PR – CEP. 86465-000 – (43) 99101-3889 – www.guapirama.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS OBJETIVAS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da
Comissão Organizadora torna público aos interessados o Edital de Divulgação dos gabaritos
preliminares das provas objetivas do Processo Seletivo Simplificado 02/2025.

Art. 1º Os gabaritos preliminares das provas objetivas para os cargos de eletricista, auxiliar de
consultório odontológico, auxiliar de farmácia, Assistente Social, Auxiliar de Serviços de Saúde
e Agente Comunitário de Saúde constam do anexo I deste edital

Art. 2º Poderão ser interpostos recursos contra o gabarito preliminar nos dias 28 e 29 de julho
de 2025, na forma prevista no item 2 do Edital de Abertura do certame.

Art. 3° Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guapirama, 28 de julho de 2025.

Willian Toledo Estevam
Presidente da Comissão Organizadora

MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA
Estado do Paraná

Rua Dois de Março nº 460, Centro, Guapirama/PR – CEP. 86465-000 – (43) 99101-3889 – www.guapirama.pr.gov.br

Anexo I
Cargo: Eletricista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
C B A D A C A B B C D C B B A

A
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
A A C B C A C B D B

Cargo: Auxiliar de consultório odontológico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
C B A D A C A B B C D C B B A

A
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
A A C B C A C B D B

Cargo: Auxiliar de farmácia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
C B A D A C A B B C D C B B A

A
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
A A C B C A C B D B

Cargo: Assistente Social

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
C B A B B D B A C B A C B D B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
D C A D A D A B D B

Cargo: Auxiliar de Serviços de Saúde

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
C B A D A C A B B C D C B B A

A
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
A A C B C A C B D B

Cargo: Agente Comunitário de Saúde

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
C B A B B D B A C B A C B D B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
C D C A D B C C A D